
АДМИНИСТРАЦИЯ 

ГЛЕБОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ  

РЫБИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА 

 

 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

 

от  09.02.2021                                                                                                                № 32 

 

О внесении изменений в постановление  

Администрации Глебовского сельского  

поселения от 31.03.2019 № 87 

В соответствии с п.4 ст.13.4 Федерального закона от 24 июня 1998 года № 89-ФЗ 

«Об отходах производства и потребления, Постановлением Правительства РФ от 31 

августа 2018 года № 1039 «Об утверждении Правил обустройства мест (площадок) 

накопления твердых коммунальных отходов и ведения их реестра», Правилами 

благоустройства территории Глебовского сельского поселения Рыбинского 

муниципального района, утвержденными решением Муниципального Совета Глебовского 

сельского поселении от 23.05.2018 № 97, Администрация Глебовского сельского 

поселения  

ПОСТАНОВЛЯЕТ: 

          1. Внести в постановление Администрации Глебовского сельского поселения от 

31.03.2019 № 87 «Об утверждении Реестра мест (площадок) накопления твердых 

коммунальных отходов на территории Глебовского сельского поселения» (в редакции от 

07.11.2019 № 357, от 18.12.2019 № 436, от 13.07.2020 №212, от 29.09.2020 № 288) 

изменения, изложив приложение к постановлению в новой редакции согласно 

приложению. 

2. Обнародовать настоящее постановление на территории Глебовского сельского 

поселения и разместить на официальном сайте Администрации Глебовского сельского 

поселения в сети «Интернет». 

3. Настоящее постановление вступает в силу с момента обнародования. 

4. Контроль за исполнением постановления оставляю за собой. 

 

 

Глава Администрации 

Глебовского сельского поселения                                     О.В. Себало 

 
 


